Cht

iMaj ea

-&4 724Ptria WW:leídira

- grfrZreí taichl

REQUERIMENTO

Camara MunicpaI de lbmrige

1.1111111111111111111
Protocolo Geral n° 8712021

Data: 22/03i2021 Horário; 17:16
LEG - REQ 191/2021

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES OS RECURSOS RECEBIDOS PELOS GOVERNOS FEDERAL E
ESTADUAL ATRAVÉS DO PROGRAMA FEDERATIVO DE ENFRENTAM ENTO AO COVID-19.

Destinatário: Cristina Maria Kali! Arantes — Prefeita Municipal de lbitinga

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) Quanto o município recebeu de convênio federai e suas descrições para o gasto com
COVID-19?

2) Quanto o município recebeu de convênio estadual e suas descrições para o gasto com
COVID-19?

Justificativa: O município de IbitinF,a recebeu no úitimo ano recursos através do Programa
Federativo de Enfrentamento ao Coronavirus (COV1D-19), para tanto gostaríamos de um
detalhamento das descrições dos gastos sobre a utilização do recurso.

Sala das Sessões "Dejanir St() Olo", 22 de marçc;-?e\2021.

—y.greador

Avenida Dr. Victor Maida n2 563 - Centro -Ibitinga (SP) - Fone 110 3352-7840 - CEP 14940-097
Site; un.vw.ibitinga.spieg.br E-mail: informacao@camaraibitingasp.gov.br